

**ATACADÃO S.A.**AV BRASIL, 2516 CENTENARIO,
BOA VISTA-RR**DANFE**
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.195.356
SÉRIE: 1
FOLHA 2 / 2

CHAVE DE ACESSO

1423 0475 3153 3301 7931 5500 1000 1953 5617 5507 4638

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

314230001231601 02/04/2023 14:35:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240280548

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

75.315.333/0179-31

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. QTD. TRIB/ QTD. COM	VAL. UN. TRIB/ VAL. UN. COM	VAL. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL. ICMS/ VL. ICMS ST	VAL. IPT	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPT
62828	DESINF. PINHO BRIL CAMPOS DE LAVANDA UND 1 X 1 L Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,42 (21,20%) Fonte:IBPT	38089419	000	5102	UND 3,000	6,95000	20,85	20,85	4,17	0,00	20,00	0,00
29952	DET. LIQ. MINUANO COCO UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,99 (21,20%) Fonte:IBPT	34025000	000	5102	UND 1,000	2,99000	2,99	2,99	0,60	0,00	20,00	0,00
3562	LUSTRA MOVEIS POLIFLOR JASMIM UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,42 (27,11%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 18,95 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 2,27	34052000	060	5405	UND 1,000	20,00000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36366	SAB. LIQ. NIVEA ERVA DOCE UND 1 X 1 250ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 9,95 (27,11%) Fonte:IBPT	34013000	000	5102	UND 1,000	9,95000	9,95	9,95	1,99	0,00	20,00	0,00
39557	AGUA SANITARIA ECONOMICA BRANCA UND 1 X 1 L Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,29 (21,20%) Fonte:IBPT	28289011	000	5102	UND 4,000	3,29000	13,16	13,16	2,63	0,00	20,00	0,00
71851	DESINF. PINHO BRIL PLUS UND 1 X 1 L Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,30 (21,20%) Fonte:IBPT	38089419	000	5102	UND 2,000	7,79000	15,58	15,58	3,12	0,00	20,00	0,00
4986	DET. LIQ. MINUANO MARINE UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,99 (21,20%) Fonte:IBPT	34025000	000	5102	UND 2,000	2,99000	5,98	5,98	1,20	0,00	20,00	0,00
34455	DET. LIQ. MINUANO LIMAO UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,99 (21,20%) Fonte:IBPT	34025000	000	5102	UND 1,000	2,99000	2,99	2,99	0,60	0,00	20,00	0,00
67303	LIMP. PERF. CONC. COALA CAPIM LIMAO EMB 1 X 3 120ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 28,35 (24,30%) Fonte:IBPT	34029029	000	5102	UND 3,000	9,45000	28,35	28,35	5,67	0,00	20,00	0,00
35268	MARG. QUALY C/SAL UND 1 X 1 250G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,37 (21,20%) Fonte:IBPT	15171000	000	5102	UND 2,000	5,59000	11,18	11,18	2,24	0,00	20,00	0,00
36632	COPO DESC. 180ML. COPOBRAS BCO ABNT UND 1 X 1 100UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 8,22 (27,11%) Fonte:IBPT	39241000	000	5102	UND 8,000	3,79000	30,32	30,32	6,06	0,00	20,00	0,00
LOCAL RETIRADA: CNPJ: 75.315.333/0179-31												

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAISINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
179 NR. PEDIDO: 169154-1 A VISTA PEDIDO CLIENTE :
-DINHEIRO-HORA: 14:33
9900-LUCIANE BOAVENTURA D-Susp.FIS/COFINS-Lei 12350/10
TOT.APROX. TRIBUTOS: R\$ 71,58 (21,76%) Fonte:IBPT
VL. TOT. FATURA: 328,93

RESERVADO AO FISCO

Cod. Prom.: RZY NEX SQS QTY PKG WMT PQN CZV PIR